CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
Edital de Isenção Definitivo n.º04/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Teixeira Soares, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, Lei
Municipal nº 1.715/2016 e Lei Municipal nº 1.832/2019 e demais disposições atinentes à matéria, em
conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através da Portaria nº 15, de 03 de maio
de 2019, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A relação nominal definitiva dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no
Concurso Público nº 01/2019, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital
de Abertura nº 01/2019.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas
inscrições automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSC CARGO NOME RG

16088 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANGELICA ROHDE 124074541

21232 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS BEATRIZ RODRIGUES 126076444

15719 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS BRUNA DE ALMEIDA 129450053

15780 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CLAUDINEIA ANGELICA GORTE CAMARGO 105055870

21301 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CRISTINA JULIANA COSTA FERREIRA 90522230

15720 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELISANGELA FERREIRA DE OLIVEIRA 96330502

15726 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EVELYN CRISTINA DE OLIVEIRA LOPES CARDOSO 144936370

18019 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FREDERICO PEREIRA DOS SANTOS 107947566

15680 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GILVANE APARECIDA BITENCOURT DE SOUZA 89845440

20981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GLAUCIA APARECIDA ALVES 129162902

20484 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOSIANE APARECIDA GARCEZ 123654196

19811 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JULIANA GEREI DE ABREU 126819560

20897 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JUSCIMARA DA CONCEIÇÃO MANCE MIKA 90274775

15666 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LAUREN CARINE ANTUNES 12.476.689.3

15751 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUCIANA MARIA DE ALMEIDA 82498281

18941 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUCIANE DAS GRAÇAS BATISTA 12390374-9

15776 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUCIANO FERREIRA CAMARGO 90654772

15692 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIA DE OLIVEIRA DE RAMOS 133108084

15753 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIA ISABEL DE LIMA WARLAM 88519272

20807 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS QUEILA BUENO DA SILVA 154197230

20087 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS REGINALDO DE SOUZA 127491887

21211 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS REINALDO ALVES DOS SANTOS 98474986

20572 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROSELI DA APARECIDA ROSA BORGES 70725797

19384 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SANDRA MARIA WENDRICHOVSKI 10684106-3

16341 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SILMARA TERESINHA LAU 75692056

17722 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SOELI APARECIDA DOS SANTOS 87875377

18021 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VANIA ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 97077134

3º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão
pagar o boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 19 de Julho de 2019.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
MOTIVO:    NÃO CUMPRIMENTO DO ITEM 7 E SEGUINTES SUBITENS DO EDITAL Nº 01/2019:

INSC CARGO NOME RG SOLICITAÇÃO

18726 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELIANDRA RODRIGUES BRIZOLA 88051211 INDEFERIDA

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Teixeira Soares/ PR, 12 de julho de 2019.

 EMERSON VIDAL DOS SANTOS
Presidente da Câmara de Teixeira Soares - PR

 MARCELO ACORDI
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos